
WÓJT GMINY BORONÓW  
 

ZARZĄDZENIE  Nr 123/2022 
                                                              Wójta  Gminy  Boronów 

 z  dnia 19 lipca 2022 r. 
 
 
w  sprawie:  rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Boronowie. 
                
                       
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.    
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 109  ust. 1 pkt.1  ustawy z dnia   21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z  2021 r., poz. 1889 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
                                                                      § 1 
 
Rezygnuje  się  z  prawa  pierwokupu nieruchomości niezabudowanej, położonej  w Boronowie w rejonie 
ulicy Dworcowej i Wojska Polskiego, oznaczonej geodezyjnie numerem działki 812/137, o powierzchni  
0,0990 ha, na karcie mapy 1, obręb Boronów, objętej księgą wieczystą numer CZ1L/00027177/7, będącej  
przedmiotem  sprzedaży  zgodnie z  aktem notarialnym Repertorium A  nr  8551/2022  z  dnia      
12.07.2022 r. 
 
                                                                      § 2 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podjęcia . 
 
         WÓJT GMINY BORONÓW 
         /-/ Krzysztof Bełkot 


